eorura et quondam ipsorum, ubicumque dicta bona et in quibuscumque rebus existant,

Realiter et personaliter, ut'liter et directe, ita possint se juvare, causari, intemptare,

experiri, replicare et agere. et hijs predictis omnibus juribus, uti et rationibus, Rea-

liter et personaliter, utiliter et directe et mixte, quemadraodum dicti domini Boncfacius

et Manuel nomine predicto, sive ipsi dominus Ruffinus et Daniel, et Georgius et

Antoninus eius frater et quilibet ipsorum Ante hanc dacionem juriumque cessionem
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prodicti facoro polorant, Ac si dictani daciononi ct cossioncm non fcci.ssent, Consti-

tiicntcs dictuni MalVoniini sindicinn rccipicntcni nominc dicti conirriunis, ct ipsuni coin-

niuno, do prcdictis omnibus ot singulis juribus, Kationibus ct actionibus procuratorem

nt in rcm suam, trausfcrcndo in ipsum communo dominiura et propriotatem omnium

prcdictorum jurium ot actionum, Nichil ipsi nomino predicto ot cuilibet ipsorum in

se se dc prcdictis omnibus ct sinj^ulis penitus rotincndo, absolvcntes ipsum comuno

Astense et ipsius sindicos ct quascumquo alias porsonas nomine ipsius coramunis de

predictis libris oclingentis quas fuerunt confessi dicti domini Bonefacius et manuel

nominc dictorum dominorum Kuflini et Danielis, Et Georgius et Antoninus babuisse

et recopissc a dicto coramuni seu ab alio pro communi vel a dicto Siudico nomine

dicti communis Ecnunciando exccptioui non numerate pecunic et non habite et non

recepte pecunie, doli ot infactum condicioni sine causa vel ex iniusta causa, et omni

alij exceptioni et juri.

Et ego Georgius de montegrosso notarius palatinus hanc cartam abreviatam per

Manuolera pexinum notariura vohmtate ipsius scripsi.

507. De quadam cessione data et facta communi astensi per Rollandinum gardi-

num occaxione Coxani. 1280. 16 Octobris.

Anno domiui Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, Die Mercurij

sextodecimo octubris, Actum ast in domo prevengorum, in qua raoratur dominus An-

saldus zeba potestas astensis , testes Jacobus raalbecus notarius, et Astexanus de

montegrosso nuncius, quorum presentia apparebat per cartam unam factam per Rol-

landura vachara notariura iu anno domini Millesirao ducentesimo quinquagesimo sexto

indictione xiiii.'' Die Mercuri terciodecirao raensis septembris
,
Quod confessus fuit,

dorainus Jacobus de busca, se ex causa rautui recepisse et habuisse a Petro gardino

libras decera astenses et solidos 1111"^ astenses ut hec et alia in dicto instruraento